
START Romagna - bacino FC - inv. 24/25  259

Linea 148
Cesena à Sala

• FERIALE
Zona Località § P @,§ @,§ §,S ✱ S @ §,M  
880 Cesena Punto Bus 06:45 10:00 13:20 13:20 13:20 13:20 13:35 14:25 14:25 18:05
880 Ponte Pietra 06:54 10:09 | 13:32 13:32 13:32 13:47 14:37 | |
880 Ruffio 06:56 10:11 | 13:34 13:34 13:34 13:49 14:39 | |
880 Bulgarnò 07:00 10:15 | 13:41 13:41 13:41 13:56 14:46 | |
891 Gambettola (F. Boario) 07:05 10:20 | 13:46 13:46 13:46 14:01 14:51 | |
880 Case Castagnoli  13:31 | | | | | 14:36 18:16
880 Budrio  13:35 | | | | | 14:40 18:20
891 Buozzi  13:42 13:49 13:49 13:49 14:04 14:54 14:47 18:27
891 Gambettola (F. Boario)  13:43 13:50 13:50 13:50 14:05 14:55 14:48 18:28
891 S. Angelo  13:53 14:12 14:04 14:04 14:19 15:09 14:58 18:42
890 Sala (Chiesa)   13:59 14:07 14:07 14:22 15:12 15:05 18:45
890 v. Pisciatello   14:06 14:14 14:14 14:29 15:19  
✱ = solo nei gg. non scolastici @ = non si effettua il Sabato § = solo nei gg. di Scuola
M = si effettua il Martedì e Giovedì S = si effettua il Sabato  

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.



260  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linea 148
Sala à Cesena

• FERIALE
Zona Località § § § § P §,M
890 Sala (Cimitero) 06:55    15:05
890 v. Pisciatello 06:56    15:06
890 Sala (Chiesa) 07:03    15:13
891 Gambettola (F. Boario) 07:12    15:22
880 Budrio 07:19    15:29
880 Case Castagnoli 07:23    15:33
891 Gambettola (F. Boario) | 07:10  07:46 10:30 |
891 S. Angelo | | 07:00 | | |
880 Bulgarnò | 07:14 07:15 07:51 10:34 |
880 Ruffio | 07:18 07:22 07:56 10:38 |
880 Ponte Pietra | 07:20 07:24 07:58 10:40 |
880 Cesena Punto Bus 07:35 07:30 07:35 08:10 10:50 15:45
§ = solo nei gg. di Scuola M = si effettua il Martedì e Giovedì

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.




